...zibi
...induy
...d. Cor
...et ex
...Gloria p̄
...tibi
...land

...la
...c te
...um. v̄

...zibi
...zibi

Beatus
Franciscus

Quia
quod

et in terra et in mari angelus

domini in cunctis

nationibus in quibus

dominus et angelus

descendit de caelo et in mari

et in terra et in mari

domini in cunctis

nationibus in quibus

dominus et angelus

Dominus et angelus descendit de caelo et in mari